Председателю правления Садоводческого некоммерческого

товарищества собственников недвижимости «Виктория-2»

Шабаевой Антонине Викторовне
от_________________________________________________

владельца земельного участка № _________

с кадастровым номером:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, __________________________________________________________, являющегося владельцем земельного участка № _____ в число членов садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости «ВИКТОРИЯ-2»
с «______»____________________202____г.

С уставом СНТ СН «Виктория-2» ознакомлен(а).

В качестве члена СНТ СН «ВИКТОРИЯ-2» обязуюсь:

- использовать принадлежащий мне земельный участок в соответствии с его целевым назначением и разрешенным использованием, не наносить ущерб земле как природному и хозяйственному объекту;

- не нарушать права членов СНТ СН «ВИКТОРИЯ-2»;

- соблюдать агротехнические требования, установленные режимы, ограничения, обременения и сервитуты;

- своевременно уплачивать установленные законом налоги и платежи, членские и целевые взносы, предусмотренные уставом СНТ СН «ВИКТОРИЯ-2», в установленные размерах и сроки;

 - соблюдать градостроительные, строительные, экологические, санитарно-гигиенические, противопожарные и иные требования (нормы, правила и нормативы), содержать в надлежащем техническом и санитарном порядке прилегающие к участку проезды, проходы, кюветы, инженерные сооружения;

- выполнять решения общего собрания членов СНТ СН «ВИКТОРИЯ-2» и решения правления СНТ СН «ВИКТОРИЯ-2», следовать указаниям должностных лиц (председателя и членов правления, членов комиссии по проверке соблюдения законодательства, и иных уполномоченных лиц СНТ СН «ВИКТОРИЯ-2» в пределах их полномочий;
-соблюдать правила внутреннего распорядка СНТ СН «ВИКТОРИЯ-2».
Контактная информация:

Адрес регистрации: ___________________________________________________________
Телефон:______________________________. E-mail: _______________________________.
Даю согласие получать от правления информацию, связанную с деятельностью СНТ СН «Виктория-2», в том числе извещения о проведении общих собраний, по указанным контактам. В случае изменения указанной контактной информации и (или) прекращения права на принадлежащий мне земельный участок обязуюсь уведомлять об этом правление СНТ СН «Виктория-2» в течение 10 (десяти) календарных дней в письменной форме.
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю СНТСН «Виктория-2» свое согласие на обработку моих персональных данных любым, не запрещенным законом, способом в соответствии с уставом.
Приложения:
Копия паспорта гражданина РФ (страницы с фото и регистрацией).

Копия свидетельства о праве собственности (выписка) из ЕГРН.

Иное  _____________________________________________________.
_____________________________________________________________________________________
                                                                                    Фамилия, имя, отчество полностью                                                                                   Подпись
«______» ​​​​​​__________________202___г.